RESOLUÇÃO Nº 002/2012.

Homologação das chapas que
concorrerão à eleição para
Diretoria Executiva Nacional do
SINPECPF.

O presidente da Comissão Eleitoral, no exercício das suas atribuições legais que
lhe confere a Instrução Normativa nº 001, de 1º de setembro de 2012, bem como o
Art. 41, § único e os Arts. 49 e 50 do Estatuto do SINPEFPF, e de acordo com
reunião ordinária com os demais membros da referida Comissão,

RESOLVE:

Art.1° - HOMOLOGAR as chapas abaixo relacionadas ao pleito das eleições para
a nova Diretoria Executiva Nacional do SINDICATO NACIONAL DOS
SERVIDOPRES DO PLANO ESPECIAL DE CARGOS DA POLÍCIA FEDERAL:

a) Chapa 01 - “Seriedade e Transparência” – Presidente – Eder
Fernando da Silva

b) Chapa 02 - “No caminho certo” – Presidente – Leilane Ribeiro
de Oliveira

Art.2° - Fica estabelecido o número da chapa de acordo com a ordem de
recebimento de inscrição.

Art.5° - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação;

Registre-se e Cumpra-se.

Brasília, 16 de outubro de 2012.

EDISON OLIVEIRA ALVES
Presidente da Comissão Eleitoral